
SMLOUVA O DÍLO č. 135000679

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jej ímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Dušan Kodrla, ředitel Regionálního nákupního úřadu
náměstí Svobody 471, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Regionální nákupní úřad
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel14)

2. Business Media CZ, s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 A

Ing. Tomáš Tkačík, jednatel V J
v obchodním rejstříku vedenémvMěstským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 144192
28473531
CZ28473531

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních i technických: Ing.
Telefonické, faxové a e - mailové spojení:

telefon:
fax:
e - mail:

Adresa pro doručování korespondence:

Jednající:
Zapsaný:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

(dále jen „zhotovitel44)

1
Strana (celkem 10)



uzavřely v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ”) za účelem zabezpečení výroby a distribuce armádního
periodika určeného k poskytování odborných zpráv nejširší veřejnosti tuto smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva”).

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou
kompletní vydavatelský servis periodika Historie a Vojenství (dále též „časopis” nebo
,,HaV“) podrobně specifikovaný v odst. 2. tohoto článku smlouvy (dále jen ,,dílo“).

2. Kompletní vydavatelský servis obsahuje (základní povinnosti zhotovitele):

a) zajištění veškeré agendy související s výrobou a distribucí časopisu, administrací
a proplácením autorských honorářů,

b) zajištění kompletního grafického návrhu, zlomu a předtiskové přípravy včetně umožnění
korektur a nejméně jednoho náhledu a barevného slaďování obrázků; na grafiku jsou
požadovány minimálně programy vyšších verzí InDesign, Photoshop, World, Excel,
Acrobat,

c) zajištění kompletní správy předplatitelského kmene, před zahájením výroby zhotovitel vyzve
písemně předplatitele k úhradě předplatného na rok 2014,

d) výběr předplatného vlastním jménem zhotovitele; výše předplatného je stanovena
objednatelem a činí 370,00 Kč zajeden rok, z vybraného předplatného odvede zhotovitel
DPH ve výši stanovené zákonem,

e) zajištění veškeré distribuce časopisu v souladu s požadavkem objednatele, tj. dle
následujícího schématu:

- 175 kusů přímo do Vojenského historického ústavu (dále též ,,VHÚ“), dalších cca 200
kusů poštou dle rozděíovníku, který poskytne objednatel zhotoviteli nejpozději 21 dní
před odevzdáním hotového časopisu pro tisk,

- rozesílání povinných výtisků (20 kusů) dle zák. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech
při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „tiskový zákon“),

- předplatitelům (cca 500 ks - z toho cca 10% představují předplatitelé s bydlištěm, resp.
sídlem na území SR, předplatitelský kmen poskytne objednatel zhotoviteli nejpozději 21
dní před odevzdáním hotového časopisu pro tisk),

- zbytek (tj. cca 1000 ks) do minimálně 5 libovolných prodejních míst v každém kraji
České republiky a minimálně 10 kusů do každé ze třech prodejen muzeí VHÚ (Armádní
vojenské muzeum v Praze - Žižkov, Letecké muzeum v Praze - Kbely, Vojenské
technické muzeum v Lešanech),

f) zhotovitel vždy nejprve dodá 175 ks jednotlivého vydání časopisu do VHU a na základě
přejímacího protokolu podepsaného pověřenou osobou objednatele, vyjadřujícího souhlas
s distribucí zbylé části výtisků časopisu, bude pokračovat v distribuci v souladu s požadavky
objednatele dle schématu uvedeného pod písm. e) tohoto odstavce,

2
Strana (celkem 10)



g) neprodané a nedistribuované výtisky daného vydáni zhotovitel vrátí do 21 dnů od distribuce
dalšího vydání časopisu objednateli, případně s ním dohodne jiné možnosti využití
remitendy,

h) zhotoviteli přináleží odměna ve výši 36% rabatu z prodejní ceny snížené o DPH, zhotovitel
poskytuje z rabatu velkoobchodní a maloobchodní marže smluvním prodejcům časopisu,

i) prodejní cenajednoho výtisku časopisu je stanovena objednatelem na 99,- Kč,

j) zajištění výplaty autorských honorářů na základě honorářových výkazů, které poskytne
objednatel zhotoviteli nejpozději v den předání díla, jejich zpracování a zdanění dle obecně
závazných právních předpisů nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od data vydání
příslušného čísla,

k) zajištění podpory prodeje v ČR a SR, na vlastních internetových stránkách a v dalších
minimálně 3 tištěných publikacích celorepublikové působnosti, v nichž bude 6x ročně
zajištěna 1/3 strany na propagaci obsahu periodika bez nároku na další finanční kompenzaci,

l) poskytnutí podpory při popularizaci muzeí, sbírek a akcí spravovaných či pořádaných VHU
na vlastních internetových stránkách a v dalších minimálně 3 tištěných publikacích
celorepublikové působnosti, v nichž bude 6x ročně zajištěna minimálně 1/3 strany na
propagaci bez nároku na další finanční kompenzaci,

m) zajištění prodeje a prezentace periodika též na vybraných a dohodnutých akcích,

n) zajištění elektronické archivace veškerých vydání časopisu; zhotovitel po ukončení plnění
smlouvy předá archivaci na paměťovém nosiči VHU,

o) předkládání VHÚ nového vydání časopisu také ve formátu „pdfť.

Provedení časopisu bude dle níže uvedené výrobní a technické specifikace:

a) Výrobní specifikace:
Periodicita: čtvrtletník (4 vydání za rok 2014, 4 vydání za rok 2015, 4 vydání za rok 2016

a 4 vydání za rok 2017)
Náklad: 2 000 kusů jednoho vydání
Celkový náklad za dobu plnění: 16 vydání x 2 000 kusů - 32 000 kusů časopisu HaV
Rozsah: 152 tiskových stran + 4 tiskové strany obálky
Balení: po 5 kusech do folie - platí jen pro 175 ks časopisů dodávaných do VHÚ

b) Technická specifikace:
Formát: 210 x 297 mm (čistý ořez)
Barevnost: 4/4 - text i obálka
Druh papíru:

Text: 135 g/m2, křída lesklá natíraná bílá
Obálka: 200 g/m2, křída lesklá, 1. a 4. strana jednostranné lesklé lamino

Vazba: lepená měkká V 2
Podklady pro zlom: texty, fotografické přílohy, kresby, mapy v základní podobě na CD
Tisková technika: plochý ofset (jak na text, tak obálku)

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu
dle článku II. odstavce 1. smlouvy.

3
Strana (celkem 10)



II.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na této ceně díla:

Cena za jednotku množství, tj. 1 kus časopisu
bez DPH.......................... 104,00 Kč
s DPH...............................119,60 Kč

Cena za jedno vydání, tj. 2 000 kusů časopisu
bez DPH....................208 000,00 Kč
s DPH........................239 200,00 Kč

Celková cena, tj. celkem za 16 vydání časopisu (32 000 kusů časopisu)
bez DPH................3 328 000,00 Kč
s DPH......................3 827 200,00 Kč
slovy: třimilionyosmsetdvacetsedmtisícdvěstěkorunčeských

2. Ceny uvedené v či. II. odst.l smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za dílo s výjimkou
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH a jsou v nich zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením a předáním díla. Účinností úpravy zákonné sazby
DPH se ceny za dílo včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

3. Zhotovitel je povinen od ceny za jedno vydání díla, tj. od ceny za 2 000 kusů časopisu, při
jejím účtování objednateli odečíst tržby z:

předplatného jejich skutečné výše,

z volného prodeje sníženého o velkoobchodní rabat 36% podle jejich skutečné výše.

4. Skutečnou výši tržeb z předplatného a volného prodeje doloží zhotovitel objednateli formou
výkazu, který bude nedílnou přílohou faktury a bude písemně odsouhlasený a potvrzený
příjemcem dle čl. III. odst. 1. smlouvy. Objednatel resp. příjemce má právo kontroly
pravdivosti zhotovitelem předloženého výkazu.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit výplatu autorských honorářů za každé vydání, a to ve výši
stanovené objednatelem (čl. I. odst. 2 písm. j) smlouvy). Zhotovitel je povinen následně (tj.
po výplatě honorářů) na faktuře za provedení díla přičíst částku za výplaty autorských
honorářů.

6. Skutečnou výši částky za výplatu autorských honorářů doloží zhotovitel objednateli formou
výkazu o proplacených autorských honorářích (dále jen „honorářový výkaz'4), který bude
nedílnou součástí každé faktury a bude písemně odsouhlasený a potvrzený příjemcem.
Objednatel resp. příjemce má právo kontroly provedených plateb zhotovitele podle
předloženého honorářového výkazu.

III.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Vojenského historického ústavu Praha, na adrese U Památníku 2, 130
05 Praha 3 a dále adresy dle adresáře předplatitelů a dalších odběratelů. Osobou, kterou

4
Strana (celkem 10)



objednatel pověřil k převzetí díla, resp. části díla, je (na adrese
VHÚ), tel. (dále jen „příjemce").

Zhotovitel je povinen provádět dílo od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2017, a to pro rok 2014 dle
harmonogramu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pro následující roky bude harmonogram
předložen zhotoviteli vždy s dvouměsíčním předstihem před zahájením zhotovení časopisu v
daném kalendářním roce. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo, tj. jednotlivá vydání
díla dle termínů stanovených v harmonogramech (tj. přibližná lhůta pro zhotovení a předání
bude 7 týdnů od předání podkladů pro tisk zhotoviteli). Zhotovitel je dále povinen
nejpozději 5 pracovních dnů před předáním každého vydání do tisku doručit příjemci ve
dvou vyhotoveních parafovaný náhled tisku k imprimatur (tj. náhled všech stran +^4 strany
obálky na standardním bílém papíře formátu A4) na adresu redakce VHÚ. Jedno
oboustranně parafované vyhotovení náhledu si ponechá objednatel a druhé předá zpět
zhotoviteli. Bez písemného souhlasu příjemce není zhotovitel oprávněn dané vydání díla
zhotovit.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli během grafického zpracování díla nejméně jednu
korekturu a jeden náhled včetně barevného slaďování obrázků.

Harmonogram, který je přílohou č. 1 smlouvy a bude vždy předkládán v souladu s odst. 2.
tohoto článku zhotoviteli, stanovuje termíny pro předání části díla (tj. 175 ks), které se bude
týkat přejímka díla.

Po provedení přejímky části díla dle odst. 4 tohoto článku postupem dle čl. IV smlouvy dá
příjemce zhotoviteli písemně (též emailem nebo faxem) pokyn k odeslání všech zbylých
výtisků (dále jen „distribuce14)- Odeslat všechny zbylé výtisky je zhotovitel povinen do 5
pracovních dnů od pokynu příjemce dle předchozí věty.

IV.
Předání a převzetí díla

Povinnost zhotovitele předat část díla dle čl. III. odst. 4. a odst. 5. smlouvy je považována za
splněnou provedením přejímky díla příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a zhotovitelem
či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III. odstavce 1. smlouvy.

Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí - li
příjemce, že dílo trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost zhotovitele dle čl. III. odst. 2. smlouvy tím není
dotčena.

O provedení přejímky bude zhotovitelem a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením
data provedení přejímky. Toto datum je dnem předání díla a je rozhodné pro splnění
povinnosti zhotovitele dle čl. III. odst. 4. smlouvy. V přejímacím protokolu
(2 vyhotovení) zhotovitel uvede označení a popis díla, čitelné jméno a podpis, příjemce
uvede též své čitelné jméno a podpis.

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě plnění v pracovních dnech od 08.00
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem. Dále je povinen vyrozumět příjemce nejméně 1 pracovní den předem
o připravenosti předat dílo.

5
Strana (celkem 10)



5. Následná kontrola plnění povinnosti zhotovitele je ze strany objednatele prováděna po
výrobě a distribuci daného vydání na základě výkazu dle či. II. odst. 4. smlouvy, který je
odsouhlasován příjemcem, který je oprávněn v rámci svého vyjádření k plnění uplatnit
písemné výtky. Zhotovitel je povinen se s případnými výtkami příjemce vypořádat
a zabezpečit, aby se vytýkané skutečnosti neopakovaly.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna průběžně po každé přejímce samostatného vydání díla, tj. po
předání 175 ks časopisu a po odeslání zbylých výtisků dle čl. III. odst. 5. smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 30 dnů doručit objednateli
daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za řádně provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat též
následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo předání díla,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele,
h) odběratel - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu na adrese:
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice,
i) konečný příjemce — Regionální nákupní úřad, Odbor nabývání movitého majetku, náměstí
Svobody 471, 160 01 Praha 6 - Dejvice.

4.

5.

6.

7.

Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit též
a) originál výkazu o skutečné výši tržeb z předplatného a prodeje písemně odsouhlasený

a potvrzený příjemcem,
b) originál honorářového výkazu dle čl. II. odst. 6. smlouvy,
c) originál přejímacího protokolu potvrzeného příjemcem.

Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu Ministerstvo obrany *
Regionální nákupní úřad, Odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471, 160 01
Praha 6 - Dejvice. V případě doručení faktury po 10. prosinci daného roku nebo v lednu
následujícího roku je splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli.
Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém
případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle odstavce 5. tohoto článku ode dne
doručení opravené nebo nové faktury.

Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na
účet zhotovitele.

6
Strana (celkem 10)



8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady díla bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Zhotovitel je povinen doručit písemné vyjádření k reklamaci ve
lhůtě 2 dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno
písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí, že zhotovitel uznává reklamaci v
plném rozsahu.

2. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se
nevyjádřil podle odst. 1. tohoto článku, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení o reklamaci, jde-li o vady týkající se výtisků resp. vydání a nejpozději do dalšího
vydání, jedná-li se o uplatnění výtek k plnění povinností dle čl. IV. odst. 5. smlouvy.

3. Způsob vyřízení reklamace určuje v každém konkrétním případě objednatel.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním každého jednotlivého vydání díla v termínu
stanoveném v harmonogramu dle čl. III. odst. 2. a odst. 4 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odesláním výtisků jednotlivého vydání díla k distribuci ve
lhůtě dle čl. III. odst. 5 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve íhůtách dle čl. VI. odst. 2. smlouvy
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené dle čl. VIII. odst. 2. nebo odst. 3.
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno
právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní
pokutu a úrok z prodlení, a rovněž není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající
z této smlouvy.

7
Strana (celkem 10)



VIII.
Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo právy třetích osob.

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky zhotovitele, kteří se
podílejí na plnění této smlouvy.

3. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů
včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a právního nástupnictví apod.

5. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu
zveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových stránkách
Ministerstva obrany.

6. Objednatel má právo provést u zhotovitele kontrolu kvality tisku, a to kdykoli v procesu
výroby díla.

7. Zhotovitel je povinen se řídit při provádění díla pokyny objednatele, které objednatel uplatní
v návaznosti na kontrolu náhledu tisku dle čl. III. odst. 2. smlouvy a kontrolu kvality tisku
dle čl. VIII. odst. 6. smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení
též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní
straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po
uplynutí třetího dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li
některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č.
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů.

IX.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními ObchZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 345 odst. 2
ObchZ se rozumí i:
a) prodlení zhotovitele s předáním jednotlivého vydání díla v termínu stanoveném
v harmonogramu dle čl. III. odst. 2. a odst. 4 smlouvy delší než 7 dnů,

8
Strana (celkem 10)



b) prodlení zhotovitele s odesláním výtisků jednotlivého vydání díla k distribuci ve lhůtě dle
čl. III. odst. 5 smlouvy delší než 7 dnů.
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve
lhůtách dle článku VI. odstavce 2. smlouvy,
d) opakované (dva a vícekrát) porušení kterékoliv povinnosti zhotovitele uvedené v čl. I.
odst. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z této smlouvy zanikají též písemnou výpovědí
objednatele bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 5 měsíců a začíná běžet prvním dnem
následujícím po doručení výpovědi zhotoviteli.

X.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními ObchZ, zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 9 stranách. Každý stejnopis má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Změnou smlouvy
není změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č.l — „Harmonogram výroby čtvrtletníku Historie a vojenství v roce 2014*% 1 strana.

V Praze dr
za objedná

V Praze dne
za zhotovitele

9
Strana (celkem 10)



Příloha č.l smlouvy č. 135000679

Harmonogram výroby čtvrtletníku Historie a vojenství v roce 2014

Číslo Podklady pro zlom
Předání části díla (175 ks
výtisků)

1/2014 29. leden 2014 21. březen 2014
2/2014 30. duben 2014 20. červen 2014
3/2014 30. červenec 2014 19. září 2014
4/2014 8. říjen 2014 28. listopad 2014

l
Strana (celkem 10)


